
Camembert
150 g, 100 g = 18,60 Kč

96.90

UŠETŘETE* 
29%

VELKOPOPOVICKÝ  
KOZEL 10
6 x 0,5 l, 1 l = 32,30 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
38%

MILKA  
Čokoláda
250 g a další,  
1 kg = 279,60 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže

Kešu ořechy 
500 g,  
1 kg = 237,80 Kč

27.90

UŠETŘETE* 
25%

118.90 

UŠETŘETE* 

40%

49.90
-37%

79.90

Šunka nejvyšší jakosti
300 g, 1 kg = 166,33 Kč

39.90
-42%

69.90

Paprika bílá
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

Jahody
500 g - balení, 1 kg = 115,80 Kč

99.90
SUPER CENAKuřecí prsa  

s kostí
cena za 1 kg

Max. 5 balení  
na nákup

57.90
-42%

99.90

1 ks = 16,15 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

XXL Více
za

méně
od str. 10

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete 
až 60% 

18.60
2+1 

ZDARMA

27.90

Hospodské  
brambůrky
150 g, různé druhy

Cena za 1 kus při koupi 3 kusů  
v libovolné kombinaci 18,60 Kč.  
100 g = 12,40 Kč 
Standardní cena za 1 kus 27,90 Kč.  
100 g = 18,60 Kč

1 ks = 23,73 Kč

1 role = 7,49 Kč

94.90 

UŠETŘETE* 
47%

KOFOLA
4 x 2,25 l, 
1 l = 10,54 Kč

119.90
16 rolí

Toaletní papír
16 x 160 útržků, 4vrstvý,  
extra měkký, 100% celulóza, 
100 útržků = 4,68 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Naskenuj a stahuj

-25 %

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje.

Ušetřete 
25 % 

na všechna 
tichá vína

1 kg = 274,95 Kč

Duopack

74.90

UŠETŘETE * 
60%

HELLMANN´S  
Majonéza / 
Tatarská omáčka
855 ml, 1 l = 87,60 Kč 549.90 

UŠETŘETE* 
27%

SEGAFREDO  
Intermezzo
2 x 1 kg

Více za méně.  
To se vyplatí.

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete 
až 50% 

79.90 Šunka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 266,33 Kč

UŠETŘETE* 
23%

49.90

UŠETŘETE* 
28%

Sýrové nitě
200 g, uzené/ 
neuzené,  
100 g = 24,95 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

XXL

Více
za

méně



Šunka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 266,33 Kč

Duopack

1 ks = 84,95 Kč

32.90

UŠETŘETE* 
50%

Oplatky Kolonáda 
168 g, s oříškočokoládovou náplní,  
100 g = 19,58 Kč

169.90

UŠETŘETE* 
49%

NESTLÉ 
Caro
2 x 200 g,  
1 kg = 424,75 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

LIVARNO
Dětské posezení
• dřevo ošetřené ekologickou lazurou  

na bázi vody
• stabilní dřevěné provedení
• 89 x 79 x 50 cm

499.90
-400 Kč

899.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

nosnost až:

100 kg



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



REGION CZ - 12/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se
nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz).

Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových
a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 bodů
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 bod

na vybrané produkty

8 bodů
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 bod

na vybrané produkty



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 12/2026

5

20V Aku 
řetězová pila*
• délka lišty/řezu: 

30,7 cm / 23 cm
• rychlost řetězu: 

max. 10 m/s

20V Aku nůžky
na živý plot*
• délka stříhání: 

50,5 cm (odstup 
zubů: 20 mm)

• ø větve: max. 15 mm

20V Aku nůžky
na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

4V Aku
zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké 
dřevo) / max. 12 mm 
(tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) 
při plně nabitém 
akumulátoru

Teleskopické 
nůžky na větve 
amboss/bypass
• teleskopický rozsah: 

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm

Dětské kolečko 
se zahradním 
nářadím
• se snadnou manipulací
• kolečko: 76 × 40 × 41 cm

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

700.-
-50% 1399.-

350.-
-50% 699.90

300.-
-50% 599.90

400.-
-50% 799.90

225.-
-50% 449.90

150.-
-50% 299.90

* Akumulátor není součástí balení.



399.90

Citrusy 
v květináči
různé druhy, 
⌀ 15 cm, ↑ 35 cm

119.90

Hortenzie 
velkolistá
různé barvy, 
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

69.90

Sazenice 
popínavých 
rostlin
různé druhy, 
▭ 9 x 9 cm,  
↑ 33 cm

Pokojové 
a venkovní

169.90

-40 Kč
S Lidl Plus

129.90

Kytice na březen

Od pátku 20. 3.

Venkovní

Venkovní

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

44.90
-35%

69.90

Rajčata 
keříková
1 kg

24.90
-50%

49.90

Grepy
1 kg

4.90
-67%

14.90
Brambory přílohové 
1 kg, konzumní pozdní, prané, varný typ B

16.90
-32%

24.90

Cuketa
kus

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 67% 



FL
O

W
ER

S

399.90

Citrusy 
v květináči
různé druhy, 
⌀ 15 cm, ↑ 35 cm

119.90

Hortenzie 
velkolistá
různé barvy, 
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

69.90

Sazenice 
popínavých 
rostlin
různé druhy, 
▭ 9 x 9 cm,  
↑ 33 cm

Pokojové 
a venkovní

169.90

-40 Kč
S Lidl Plus

129.90

Kytice na březen

Od pátku 20. 3.

Venkovní

Venkovní

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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34.90
-30%

49.90

Bio brokolice
400 g - balení, 
1 kg = 87,25 Kč

57.90
-42%

99.90

Jahody
500 g - balení, 
1 kg = 115,80 Kč

39.90
-42%

69.90
Paprika bílá
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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39.90
SUPER CENA Tuňák žlutoploutvý

cena za 100 g, steak, chlazený, 
vakuově baleno 

21.90
SUPER CENA Pangasius

cena za 100 g, filet bez kůže, 
chlazený, vakuově baleno

229.90

UŠETŘETE* 
27%

Krevety loupané vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč

159.90
SUPER CENA

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

28.90
SUPER CENA Pražma královská

cena za 100 g, kuchaná, 
chlazená, baleno v ochranné 
atmosféře

28.90
SUPER CENA

Sumeček 
africký
cena za 100 g, 
filet bez kuže, 
chlazený, 
vakuově 
baleno

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita 
a čerstvost.  
To se vyplatí.

189.90

UŠETŘETE* 
17%

Kuřecí nudličky 
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

XXL

XXL

139.90
SUPER CENA

Vepřový bok 
bez kosti - plátky
cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře

249.90
SUPER CENA

Hovězí 
kostky 
na guláš
cena za 1 kg, 
chlazené, 
vakuově baleno

139.90
SUPER CENA

Mleté maso 
mix 100%
1 kg, 
chlazené, 
baleno

XXL

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Kuřecí 
zadní čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno

69.90
SUPER CENA



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

19.90
SUPER CENA

Skořicový šnek  
s cukrovou 
polevou
130 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 15,31 Kč

29.90
SUPER CENA Lámankový chléb

500 g, vícezrnný chléb,  
1 kg = 59,80 Kč

9.90

UŠETŘETE* 
22%

Máslový croissant
74 g, jemné pečivo, 100 g = 13,38 Kč

27 % másla

9.90
-23%

12.90
Srbská kostka 
se sýrem
90 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 11 Kč

16.90
SUPER CENA

Moravský koláč
120 g, s tvarohem 
a povidly/jablky,  
jemné pečivo, 
100 g = 14,08 Kč

XXL

3.50
-28%

4.90

Kaiserka speciál
60 g, se lněným semínkem a sezamem, 
pšeničné pečivo , 100 g = 5,83 Kč

XXL

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Sdílet ty 
nejkrásnější 
chvíle.  
To se vyplatí.

5 ks v balení

59.90
SUPER CENA

Velikonoční vajíčka
180 g, z mléčné čokolády, s mléčnou/ 
jahodovou náplní, 100 g = 33,28 Kč

54.90
SUPER CENA

Čokoládové penízky
150 g, z mléčné čokolády, 100 g = 36,60 Kč

29.90
-5 Kč

34.90

Velikonoční figurky
87,5 g, z mléčné čokolády,  
různé druhy, 100 g = 34,17 Kč

17.90
-28%

24.90

Velikonoční  
zajíček
60 g,  
z mléčné čokolády,   
100 g = 29,83 Kč

24.90
-28%

34.90

Čokoládová lízátka
75 g, z mléčné čokolády, 100 g = 33,20 Kč

39.90

-37%
S Lidl Plus

24.90

Marcipánový 
kmen
100 g,  
s lískooříškovou náplní, 
v čokoládě

1 ks = 4,98 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.



  

250 g

29.90

Hummus 
různé druhy,  
1 kg = 119,60 Kč

34.90
380 g

LIPÁNEK  
Rodinný
vanilkový/ 
kakaový,   
1 kg = 91,84 Kč

59.90
400 g

Pomazánka
vajíčková/nivová, 1 kg = 149,75 Kč

59.90
400 g

Eidam
30 % t. v s., plátky, 
1 kg = 149,75 Kč

27.90 

UŠETŘETE* 
36%

MADETA  
Jihočeský  
tvaroh 
polotučný
380 g, 1 kg = 73,42 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

XXL Více
za

méně

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



  

UŠETŘETE* 
23%

54.90

Bílý jogurt
1,2 kg, 3,9 % tuku, 1 kg = 45,75 Kč

11.90

UŠETŘETE* 
30%

Smetanový  
jogurt  
ochucený
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 5,95 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
28%

Sýrové nitě
200 g, uzené/ 
neuzené,  
100 g = 24,95 Kč

74.90
3 x 100 g

Jadel mix 
1 kg = 249,67 Kč

29.90

UŠETŘETE* 

22%

Tradiční  
pomazánkové
250 g, klasik,  
1 kg = 119,60 Kč

41.90 

UŠETŘETE* 

27%
Sýrové  
tyčinky
160 g,  
100 g = 26,19 Kč

12.90
200 g

Babiččin  
jogurt ochucený
různé druhy, 
100 g = 6,45 Kč

26.90
400 g Zakysaná smetana

16 % tuku, 1 kg = 67,25 Kč

1 ks = 24,97 Kč

27.90

UŠETŘETE* 
25%

Camembert
150 g, měkký  
plísňový sýr 
francouzského  
typu,  
100 g = 18,60 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



-25%

59.90

Anglická slanina
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

79.90

79.90

Šunka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 266,33 Kč

UŠETŘETE* 
23%

26.90

Šunka na rohlík
150 g, krájená, 100 g = 17,93 Kč

UŠETŘETE* 
21%

25.90

Česká šunka od kosti
120 g, krájená, 100 g = 21,58 Kč

UŠETŘETE* 
32%

Moravská   
klobása 
klasik/papriková,  
1 kg = 169,80 Kč

84.90
500 g

Kabanosky 
různé druhy, 
100 g = 38,38 Kč

49.90
130 g

24.90

UŠETŘETE* 
33%

Lyonský salám
250 g, krájený, 1 kg = 99,60 Kč

94.90
920 g

Vepřové párečky
1 kg = 103,15 Kč

49.90
-37%

79.90

Šunka nejvyšší
jakosti
300 g, 1 kg = 166,33 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



1 l
 =

57
,0

7 
Kč

 
MANHATTAN 
Zmrlina 
1400 ml,  
různé druhy,  
1 l = 64,21 Kč

89.90
-57%

209,90**

-61%
S Lidl Plus

79.90

1 ks = 12,84 Kč

299.90
1,5 l

Olivový olej
extra panenský,  
1 l = 199,93 Kč

199.90
7 x 80 g

RIO MARE  Tuňák
v olivovém oleji, 
1 kg = 549,18 Kč/PP

169.90
750 g

Tuňák ve slunečnicovém 
oleji
1 kg =  262,19 Kč/PP

1 ks = 28,56 Kč

149.90
1 kg

Rybí filé

54.90

UŠETŘETE* 
26%

Tortelloni
600 g, s hovězím a vepřovým masem /  
s vepřovým masem, 1 kg = 91,50 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
24%

Trubičky 
7 x 70 ml,  
plněné  
smetanovou  
zmrzlinou,  
1 l = 183,47 Kč 

26.90

UŠETŘETE* 
27%

Krokety
450 g, 1 kg = 59,78 Kč

Obalovaný  
sýr
460 g, eidam,  
1 kg = 173,70 Kč

S Lidl Plus

79.90
-XX%
UŠETŘETE* 

33%

UŠETŘETE* 
41%

69.901 k
g 

= 
= 

15
1,

96
 K

č

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



169.90

UŠETŘETE* 
49%

NESTLÉ 
Caro
2 x 200 g,  
1 kg = 424,75 Kč

29.90
228 g

VITANA   
Jíška
tmavá, 
100 g = 13,11 Kč

Duopack

1 ks = 84,95 Kč

99.90
138 g

LIPTON Earl Grey
100 g = 72,39 Kč

89.90
1000 g

EMCO  
Křupavé  
mysli
jahoda  
a mandle /  
borůvky  
a maliny

189.90
5 kg

ARAX Rýže jasmínová
1 kg = 37,98 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
48%

BONDUELLE  
Zlatá  
kukuřice 
1 kg = 89,40 Kč/PP

299.90

UŠETŘETE* 
29%

4SLIM  
Čekankový 
sirup
1,2 kg,  
1 kg = 249,92 Kč

29.90

UŠETŘETE* 
50%

MAGGI Bujón
120 g, různé druhy, 100 g = 24,92 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



8 x 47 g

59.90

OPAVIA  Tatranky
lískooříškové/čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

1 ks = 11,98 Kč1 ks = 12,48 Kč

44.90

UŠETŘETE* 

39%

DUPETKY 
270 g / 300 g, 
různé druhy, 
1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

29.90
170 g

JOJO Želé
různé druhy, 100 g = 17,59 Kč

49.90
300 g

Strážnické 
brambůrky 
jemně solené,  
1 kg = 166,33 Kč

29.90
180 g

METRO  
Dezert  
klasik
100 g = 16,61 Kč

49.90
4 x 35 g / 4 x 45 g

ORION Kofila / Ledové kaštany / 
Banány v čokoládě
100 g = 35,64 Kč / 100 g = 27,72 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
36%

SEDITA  
Horalky
5 x 50 g,  
arašídové,  
1 kg = 239,60 Kč

32.90

UŠETŘETE* 
50%

Oplatky Kolonáda 
168 g, s oříškočokoládovou náplní,  
100 g = 19,58 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
28%

Tortilla  
chipsy
375 g,  
kukuřičné  
lupínky,  
solené /  
se sýrovou  
příchutí, 
1 kg = 106,40 Kč

 1 ks = 7,49 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



4 x 0,5 l

99.90

MONSTER Energy drink
různé druhy, 1 l = 49,95 Kč

1 ks = 24,98 Kč

4pack

139.90

UŠETŘETE* 
34%

JUPÍ Sirup
3 l, 
lesní směs /  
jahoda /  
pomeranč

1 l = 46,63 Kč

139.90
5 l

Jablečno- 
hruškový / 
Jablečný  
mošt
100%  
ovocná šťáva  
lisovaná  
za studena,  
1 l = 27,98 Kč  

109.90
10 x 0,5 l

STAROPRAMEN 10
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 10 x 3 Kč, 1 l = 21,98 Kč

1 ks = 10,99 Kč

24.90
-28%

34.90

Světlé  
výčepní pivo
1,5 l, 1 l = 16,60 Kč

39.90
-20%

49.90

BRANÍK
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 19,95 Kč

69.90
10 x 200 ml

CAPRI-SUN  
Mystic Dragon
family pack,
1 l = 34,95 Kč

1 ks = 6,99 Kč

11.90
1,75 l

MATTONI 
jemně perlivá,  
1 l = 6,80 Kč

22.90
568 ml

BIG SHOCK!
energetický nápoj,  
exotic,  
1 l = 40,32 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



299.90
66 pracích dávek 

PERSIL
Prací gel 
Color/ 
Universal  
2,97 l ,
1 l =  
100,98 Kč 

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Ústní voda
1 l, různé druhy

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si  
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informace o přípravku!

89.90
750 ml

SANYTOL 
Dezinfekční  
čisticí sprej
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč

1 prací dávka = 4,54 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
40%

STR8 
Dodorant  
XL
250 ml, 
Original /  
Red Code,  
1 l = 279,60 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
46%

STR8  
Sprchový gel
750 ml, 
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč

109.90
750 ml

NIVEA  
Sprchový  
gel
soft/care, 
1 l = 146,53 Kč

1 prací dávka = 1,19 Kč 1 prací dávka =  5 Kč

PERSIL Prací prášek
Expert Freshness 2,97 kg, 1 kg = 100,98 Kč,  
1 prací dávka 5,55 Kč, CC Color 3,3 kg,  
1 kg = 90,88 Kč, 1 prací dávka = 5 Kč

299.90
54 / 60 pracích dávek

SILAN  
Aviváž
Baby Sensitive /  
Fresh Sky  
2,860 l,  
1 l = 52,41 Kč,  
1 prací dávka =  
1,19 Kč, 
Magic Magnolia  
2,772 l,  
1 l = 54,08 Kč,  
1 prací dávka = 1,15 Kč

149.90
126 / 130 prací dávek 

16.90
240 g

Pamlsky pro psy
hovězí/drůbeží, 24 masových plátků,  
100 g = 7,04 Kč

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Rozšířená 
  nabídka

24.90
-21%

31.90

Máslový  
toastový chléb
500 g, 1 kg = 49,80 Kč

59.90
-25%

79.90

HOPACAO
500 g, instantní kakaový nápoj, 
1 kg = 119,80 Kč

11.90
-29%

16.90

Ovocný čaj
40 g, různé druhy, 100 g = 29,75 Kč

12.90
SUPER CENA

BOHEMIA 
Hradecké 
tyčinky
100 g,  
sůl a kmín

29.90
SUPER CENA

MAGGI Magic Asia nudle
121 g / 128 g, Kuře/Thajské kari,  
100 g = 24,71 Kč / 100 g = 23,36 Kč

39.90
SUPER CENA SUNAR Masozeleninový příkrm

120 g, poctivé složení v praktickém balení,
od ukončeného 6. měsíce věku,
různé druhy, 100 g = 33,25 Kč

34.90
SUPER CENA

NERDS
45 g,  
berries/fruits,  
100 g = 77,56 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 12/2026

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rozšířená 
  nabídka

149.90
-25%

199.90

 
Vodka
0,5 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

šumivé víno 
suché

4–6 °C

64.90
-27%

89.90

BURG  
SCHÖNECK  
sekt
0,75 l,  
1 l = 86,53 Kč

359.90
SUPER CENA

DALLMAYR  
Crema d´Oro 
1 kg,  
zrnková káva, různé druhy

6.90
-22%

8.90

ARGUS Nealko
0,5 l,  
pivo světlé  
nealkoholické, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 13,80 Kč

13.90
-22%

17.90

RADEGAST 
Rázná 10
0,5 l, 
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

11.90
-25%

15.90

ARGUS 11  
Premium
0,5 l,  
světlý ležák,  
1 l = 23,80 Kč

139.90

-10 Kč
S Lidl Plus

129.90

TCHIBO  
Gold Selection 
Crema
180 g,  
instantní káva,  
100 g = 72,17 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 12/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 12/2026

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.



Rozšířená 
  nabídka

59.90
SUPER CENA

LACTOVIT  
Sprchový  
gel
500 ml, 
Lactourea  
zpevňující/ 
Lactooil, 
1 l = 119,80 Kč

89.90
SUPER CENA

LACTOVIT  
Tělové  
mléko
400 ml, 
Lactourea  
zpevňující, 
1 l = 224,75 Kč

21.90
-24%

28.90

Prostředek  
na nádobí
1 l, různé druhy

42.90
-21%

54.90

Tekuté 
 mýdlo  
krémové
2 l,  
náhradní  
náplň, 
různé druhy, 
1 l = 21,45 Kč

1 ks = 2 Kč

29.90
-25%

39.90

Pomerančová 
šťáva 100%
1 l

18.90
-24%

24.90

MAGNESIA Red
1,5 l,  
malina,  
1 l = 12,60 Kč

79.90
SUPER CENA

SOFTDENT  
Probiotic Daily  
zubní pasta  
+ kartáčky
75 ml + 2 ks,  
100 ml = 106,53 Kč

159.90

-25%
S Lidl Plus

119.90
Tablety  
do myčky  
All-in-one
60 x 17 g, 
1 kg = 117,55 Kč 

18.90
SUPER  
CENA

MAGNESIA Red
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 12,60 Kč

3v1

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 12/2026

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje.

Ušetřete 
20 % 

20. 3. 
Světový den 

ústního  
zdraví

149.90
-24%

198.90

SENSODYNE  
Zubní pasta
2 x 75 ml, Extra whitening,  
100 ml = 99,93 Kč

89.90
-18%

109.90

LISTERINE  
Ústní voda
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 179,80 Kč

Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

-20% 
na všechny 
výrobky značky

Zdravý úsměv.
To se vyplatí.

128.90

-30 %
S Lidl Plus

89.90

SOFTDENT  
Eco zubní kartáčky
3 ks, ultra soft / soft, 1 ks = 29,97 Kč

98.90

-24 %
S Lidl Plus

74.90

ELMEX  
Zubní pasta
50 ml/75 ml, pro děti/juniory,
100 ml = 149,80 Kč / 100 ml =  99,87 Kč

Naskenuj a stahuj

1 ks = 74,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.



Trvale 
sníženo

109.90
-10 Kč

119.90

Kalifornské 
pistácie
250 g, solené 
1 kg = 439,60 Kč

99.90
-10 Kč

109.90

Kalifornské 
pistácie
250 g, nesolené, 
 1 kg = 399,60 Kč

94.90
-4 Kč

98.90

Tilsiter/Eidam
500 g, plátky, 
1 kg = 189,80 Kč

34.90
-8 Kč

42.90

Gouda/Eidam
150 g, plátky, 
100 g = 23,27 Kč

84.90
-4 Kč

88.90

Eidam
500 g, plátky,   
1 kg = 169,80 Kč

46.90
-3 Kč

49.90

Gouda
250 g,  
bloček,  
1 kg = 187,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Trvale 
sníženo

39.90
-5 Kč

44.90

Ovocný nápoj
s kolagenem
0,75 l, 1 l = 53,20 Kč

22.90
-4 Kč

26.90

Jablečný nektar
1,5 l,  
1 l = 15,27 Kč

59.90
-10 Kč

69.90

Čerstvá pomerančová 
šťáva 100%
1 l, s dužinou, přímo lisovaná

36.90
-8 Kč

44.90

Čerstvá šťáva  
z jablek 100%
1 l, s dužinou, přímo lisovaná

34.90
-10 Kč

44.90

Čerstvý pomerančový 
nektar 50%
1 l

5Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ





To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Snižuj 
svůj 

cholesterol 
s ProActiv

JEDNODUCHÝ KROK 
PRO ZDRAVĚJŠÍ 

ŽIVOT

ProActiv obsahuje přidané rostlinné  
steroly, které při konzumaci 1,5-2,4g 
denně mohou snížit hladinu cholesterolu 
v krvi o 7-10 % během 2-3 týdnů



Nákupní seznam:
Palačinky:
150 g hladké mouky Belbake
2 vejce „M“
300 ml plnotučného mléka Pilos 
(3,5 % tuku)
přepuštěné máslo na smažení  
1 lžíce nasekané listové petržele
1 lžíce nasekaného tymiánu 
Náplň:
50 ml extra panenského olivového 
oleje Primadonna
1 červená cibule 
4 stroužky česneku
1 pálivá paprička 
600 g mletého masa mix Řezníkova 
čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
400 g loupaných krájených rajčat 
Frehshona  
100 g červených fazolí Freshona
100 g sterilované kukuřice Freshona 
1 lžíce nasekaného čerstvého 
koriandru 
Na zapečení:
5 vajec „M“
75 g parmazánu Milbona

Zapečené 
palačinky plněné 
mletým masem 
a kukuřicí
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 12/2026

Postup:
Palačinky:
Z vajec, mouky, mléka a bylinek připravíme těsto, ze kterého 
na přepuštěném másle usmažíme palačinky.
Náplň:
V rozehřáté pánvi olivovým olejem zpěníme nakrájenou cibuli, 
česnek a pálivou papričku. Přidáme i mleté maso, osolíme, opepříme 
a restujeme, až se rozpadá. Přidáme rajčata, fazole a kukuřici, stáhneme 

plamen a pomalu dusíme doměkka asi 30 minut. Nakonec vmícháme 
nasekaný čerstvý koriandr. Tip: Pokud směs necháte vychladnout, 
bude se Vám lépe plnit do palačinek.
Parmazán nastrouháme a promícháme ho s vejci a čerstvě mletým 
pepřem. Hotovou masovou směs plníme do palačinek, zabalíme 
a skládáme do pekáčku. Přelijeme směsí sýra s vejci a pečeme v troubě 
předehřáté na 230 °C 10-15 minut na grilovací program dozlatova.
Podáváme ideálně teplé se zeleninovým salátem.

Roman 
Paulus

139.90
SUPER CENA

Mleté maso 
mix 100%
1 kg, 
chlazené, 
baleno

XXL



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



 

Objevit každý rok
stovky novinek. 
To se vyplatí.

22.90

Pikantní  
lahůdkové saláty
150 g,  
pařížský / pochoutkový-feferonový,  
100 g = 15,27 Kč

19.90

Muffin
s čokoládou/
borůvkami
100 g, jemné pečivo

29.90

Jalapeños
370 ml, pálivé papričky  
v kyselém nálevu,
100 g = 17,59 Kč/PP

39.90
Proteinová tyčinka
45 g, různé druhy,  
100 g = 88,67 Kč

5Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



Pro krásnou 
zahradu

59.90
SUPER CENA OD

Velikonoční 
řehtačka
v prodeji i velká

49.90
SUPER CENA

Sadbové 
brambory 
síťka

99.90
SUPER CENA

Muškáty převislé jednoduché
10ks balení, v nabídce také vzpřímené 
1 ks = 9,99 Kč

Jen vybrané prodejnyJen vybrané prodejny

Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

také 
v černé

1199.-
-600 Kč

1799.-

1199.-
-600 Kč

1799.-

1099.-
-36 %

jednotlivě: 1739.70*

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

ULTIMATE SPEED 
Výklopná helma
• velikost helmy M/L/XL
• sluneční clona s vrstvou proti zamlžení
• vnější skořepina: ABS s EPS tlumením

 
Dřevěné dlaždice, 27 kusů
• akáciové dřevo napuštěné 

olejem s dlouhou životností
• zásuvný mechanismus 
• rozměry dlaždice: 

30 x 30 x 2,4 cm 
• 36 kusů: 2 319,60 1 499,-

 
Jídelní servis, 24dílná sada
• kvalitní kamenina
• 6x talíř (Ø 24,9 cm)
• 6x dezertní talíř (Ø 19,2 cm)
• 6x miska (cca 390 ml)
• 6x šálek (cca 315 ml)

4799.-
-1700 Kč

6499.-
4799.-
-1200 Kč

5999.-

 
Zahradní domek 
na nářadí XL
• materiál: ocel
• podlahová plocha: 3,5 m²
• rozměry: 165 x 230 x 195 cm

 
Benzínový 
zahradní kultivátor
• pracovní hloubka: max. 26 cm
• pracovní šířka: 36 cm / 60 cm
• jmenovitý výkon motoru: 

2,5 kW (3,40 PS)

LUPILU 
Dřevěná kuchyňka 
s osvětlením 
a zvukovými efekty 
• nastavitelná do 3 různých 

výšek: 97/101/103 cm
• kompletní set spotřebičů: 

lednice s výrobníkem 
ledu, mikrovlnná trouba, 
myčka a touba

899.-
-600 Kč

1499.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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hity týdne lidl.cz



Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

100399791

 
Aku tlakový postřikovač
• max. tlak: 1,5 bar
• objem nádrže: 5 l
• délka hadice: 1,2 m

899.90

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 16. 3. do 22. 3. 

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

799.90

2689.-

4999.-

999.90

100400798

100399339

 
Aku rázový 
utahovák na kola auta
• otáčky naprázdno: 0–2 300 min-1

• max. točivý moment: 400 Nm
• počet úderů: 0–3 000 min-1

 
Zavlažovací počítač
• pracovní tlak: 4 bar
• stupeň krytí: IP65
• doba zavlažování: 

min. 1 min / max. 9 hod. 59 min

1199.-

649.90

 
Domácí vodárna
• dopravní množství: 

max. 5 000 l/h
• dopravní výška: 

max. 50 m
• příkon: 1 300 W

 
Tichý kompresor
• sací výkon: 178 l/min
• objem tlakové 

nádoby: 24 l
• výkon: 1 100 W

 
Nástěnný 
hadicový buben 
s hadicí, 20 m 
• pracovní tlak: 4 bar 
• průměr hadice: 

13–15 mm
• délka hadice: 20 m 

 
Aku pilka na větve
• volnoběžné otáčky: 18 500 min-1

• počet zdvihů: 0–2 700 min-1

• max. řezný výkon: Ø 90 mm (do dřeva)

100400267

100398873

100400623

100400603

Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 12/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



hrací  ko utek  z mrzlinárna

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Dětský svět

LUPILU
Dětské zahradní náčiní
• lopata / rýč / hrábě /  

hrábě na listí / koště
• 79–93 cm

LUPILU
Dětské kryté pískoviště
• 118 x 118 x 118 cm

LIVARNO
Dětské posezení
• dřevo ošetřené ekologickou 

lazurou na bázi vody
• 89 x 79 x 50 cm

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 89,90 Kč

89.90*

-33%
S Lidl Plus

59.90

499.90
-400 Kč

899.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

799.-
-300 Kč

1099.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

výškově nastavitelná  
a sklápěcí střecha

nosnost až:

100 kg
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Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 12/2026

LUPILU
Houpačka
A: šplhací lano (210 cm)
B:  houpací talíř 

-  nastavitelná délka 
(105–183 cm)

C:  houpačka 
-  nastavitelná délka 

(130–218 cm)
• nosnost  A: max 60 kg 

B,C: max 100 kg

Kinetický  
písek 2 lb
• cca 0,9 kg

Míč 13 cm

LUPILU
Kluzák
• nastavitelný  

režim letu

LUPILU
Hračky do písku
• sada 
• různé druhy

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

39.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 219,90 Kč

219.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

189.90

1 x 5 m

16dílná sada

také online

také online

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 59,90 Kč

59.90*

S Lidl Plus

-20 Kč

39.90

CRELANDO
Sortiment na 
balení dárků
• kus/sada/balení
• různé druhy

Cena za 1 kus/sadu/balení při koupi  
2 a více kusů/sad/balení v libovolné kombinaci 24,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu/balení 29,90 Kč.

29.90

5 Kč
Sleva od 2 kusů/sad/balení

24.90

A
B

C



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION BNL+BUS+CER+OLO - 12/2026

Stavebnice LEGO  
Botanicals
• balení
10343 Miniaturní orchidej 
10344 Bambus štěstí 
10369 Meruňka japonská 
10368 Chryzantéma

459.90
SUPER CENA

169.90
SUPER CENA

Sbírej body  
ještě dnes.
Aktivuj si ještě více výhod díky 
Lidl Plus. To se vyplatí.

Naskenujt a stáhni

Stavebnice LEGO
10471 LEGO® DUPLO Modrá policejní motorka 
31376 LEGO® Creator Roztomilý křeček s květinou 
42675 LEGO® Friends Jednorožčí donáškové auto 
60485 LEGO® City Hot Rod 
60486 LEGO® City Elektrické superauto 
71827 LEGO® NINJAGO Zaneův bojový robotický oblek 
71851 LEGO® NINJAGO Kaiův bojový balíček s dračím oblekem 
21583 LEGO® Minecraft™ Stevovo dobrodružství v Tajze 
42197 LEGO® Zadní nakladač



Dílna a zahrada

Novinka  
v Lidlu!

27 l

také online

také online

také online

21Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 12/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

499.90

99.90
-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

79.90
-50 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

129.90
-50 Kč

179.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

1399.-
-100 Kč

1499.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

219.90

PARKSIDE
Elektrická sekačka  

na trávu 1 300 W
• šířka sečení: 32 cm

• výška sečení: 20/40/60 mm
• ideální pro trávníky do 250 m²

PARKSIDE
Chrániče sluchu
• snížení hlasitosti o 31 dB

PARKSIDE
Truhlík s mříží  
pro popínavé rostliny
• 60 x 28 x 100 cm

PARKSIDE
Samozavlažovací 

truhlík 40/60/80 cm

cenový 
hit

UV-odolný

UV-odolné

od

olný špatném
u

p o č a s í

od

olné špatném
u

p o č a s í

mrazuodolný

B

C

A

 A: 78,5 x 19,5 x 17,5 cm

B: 39,5 x 19,5 x 17,5 cm C: 59 x 19,5 x 17,5 cm

proměňujeme staré obaly 
na nové produkty

Kolekce květináčů PreZero: vyrobeno  
až ze 100% recyklovaného plastu

skládací

dřevo ošetřené 
ekologickou lazurou 

na bázi vody



Dílna a zahrada

4x

4x

4x

3x

1 l

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

24.90549.90

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

1399.-
-100 Kč

1499.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

cenový 
hit

349.90

PARKSIDE
Nástěnný navíjecí 

buben s hadicí 25 m
• délka přívodní hadice: 2 m

PARKSIDE
Mosazný sortiment  
pro zavlažování
• kus/sada

PARKSIDE
Postřikovač  
s pumpičkou 1 l

PARKSIDE
Flexibilní zahradní hadice 30 m
• pracovní tlak: 3,5–4,5 l
• délka: 10–30 m

PARKSIDE
Připojovací sada  
pro zavlažování
• různé druhy

PARKSIDE
Flexibilní zahradní hadice 15 m
• pracovní tlak: 3,5–4,5 bar
• délka: 5–15 m

do 4  bar

do 12  bar

pro běžné 
hadicové systémy

pro běžné 
hadicové systémy

UV-odolné

UV-odolné

od

olné špatném
u

p o č a s í

od

olné špatném
u

p o č a s í

automatické 
navíjení

držák otočný 
o 360°

při tlaku 
vody se 

natáhne 

4vrstvá 
hadice  

se zesilující 
křížovou 
tkaninou



2x

cena za pár 39,95

2 l

10 l

5 l

velikost pevných  
částic do Ø 35 mm

2x

také online

také online

také online

také online
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Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 12/2026

19.90

79.90
SUPER CENA

99.90
SUPER CENA

1099.-
-200 Kč

1299.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

74.90
-45 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

cenový 
hit

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

49.90

PARKSIDE
Ponorné čerpadlo  
na znečistěnou  
vodu 1 100 W
• max. výkon: 740 W
• max. dopravní množství: 20 000 l/h
• max. dopravní výška: 9 m

PARKSIDE
Zahradní konev 5/10 l

PARKSIDE
Tlakový 

rozprašovač 2 l

PARKSIDE
Postřikovač  
s pumpičkou 1 l

PARKSIDE
Hadicová spojka

PARKSIDE
Vázací sortiment
• kus/balení
• 100% přírodní, biologicky odbouratelná přírodní vlákna

PARKSIDE
Zahradní rukavice – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyester
• 7–10

do 4  bar

do 2  bar

pro běžné 
hadicové systémy

UV-odolné

od

olné špatném
u

p o č a s í

5 l

10 l

protiskluzové – 
s nopky  

na dlani

mosazná tryska  
s nastavitelným 

paprskem



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Sport & volný čas

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

cenový 
hit

129.90
SUPER CENA

139.90
-60 Kč

199.90

CRIVIT
Pomůcky na jógu
• kus/balení
• různé druhy

CRIVIT
Podložka na jógu
• 173 x 58 cm / 183 x 61 cm

CRIVIT
Sportovní podprsenka
• střední opora
• materiál: polyester, polyamid, 

elastan
• S–L

CRIVIT
Funkční legíny

• materiál: polyester, elastan
• S–L

CRIVIT
Funkční top
• materiál: 

polyester, elastan
• S–L

CRIVIT
Mikina

• materiál: polyester, bavlna
• S–L

Cena za 1 kus/balení  
při koupi 2 a více kusů/balení  
v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 149,90 Kč.

149.90

20 Kč
SLEVA OD 2 KUSŮ/BALENÍ

129.90

také  
v zelené

také online

také online

také online

také online také online



39.90
SUPER CENA

Houba proti  
zamlžování 
autoskel 
1 ks, z ovčí kůže

69.90
SUPER CENA

LITTLE JOE  
Osvěžovač vzduchu do auta
1 ks, různé druhy

149.90
SUPER CENA

Motorový  
olej  
SAE 5W-30
1 l, 

34.90
SUPER  
CENA

Sprej  
na přístrojovou 
desku
300 ml, 1 l = 116,33 Kč

499.90
SUPER CENA

Motorový  
olej  
SAE 5W-40
5 l, umožňuje  
provoz motoru s nízkou spotřebou paliva, 
určený k energeticky úspornému  
celoročnímu použití, 1 l = 99,98 Kč

119.90
SUPER CENA

Univerzální papírové utěrky
350 útržků, 1 role, 2vrstvé, 
100 útržků = 34,26 Kč 

Péče o auto.
To se vyplatí.

29.90
SUPER  
CENA

Vůně  
do auta
2 x 4 ml,  
s 2 náplněmi,  
100 ml = 373,75 Kč

99.90

-30%
S Lidl Plus

69.90

Zimní  
směs do  
ostřikovačů
1 l = 13,98 Kč

5 l

5 l

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.



Dílna a zahrada

LED 
displej

4 nástrčné 
klíče

11dílná sada

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
2x 20 V (4 Ah)

včetně nabíječky 

včetně akumulátoru

17-22 mm

také online

také online

také online

také online

také online
také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

169.90
-80 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

749.90
-50 Kč

799.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

999.-
-100 Kč

1099.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

349.90
-30 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

1499.-
-500 Kč

1999.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

cenový 
hit

PARKSIDE
Sada rázových nástrčných 
klíčů / adaptér pro rázový 
utahovák / sada kulových 
kloubů

PARKSIDE
Aku rázový utahovák  
na kola auta 
• Li-Ion akumulátor: 20 V (4 Ah)
• předvolba točivého momentu: 

100/150/200/300/400 Nm
• volnoběžné otáčky:  

0-2 300 min-1

• počet úderů: 0–3 000 min-1

PARKSIDE
Měřič tlaku  
v pneumatikách 5 v 1
• s 5 praktickými  

funkcemi – digitální  
měřič tlaku, LED světlo,  
nouzové kladivo, nůž  
na bezpečnostní pásy, 
měřič hloubky dezénu

PARKSIDE
Sada 
momentových 
klíčů – 12,5 mm
• sada
• točivý moment:  

40–210 Nm

PARKSIDE
Elektrický rázový 
utahovák 550 W
• max. uvolňovací kroutící 

moment: 500 Nm
• max. utahovací kroutící 

moment: 100 Nm
• otáčky naprázdno: 3 700/min
• uchycení nástrojů: ½" vnější 

čtyřhran

ULTIMATE SPEED
Pojízdný hydraulický zvedák
• zdvih 135–342 mm (s přiloženým 

adaptérem 150–357 mm)
• 47 x 19 x 13,5 cm

3x

5dílná sada

3x

nosnost  
až do:

2 t

včetně 
baterií



uk
azatel stavu baterie

s magnetem

příslušenství

s manometrem

3x

1 kg

-21 °C

také online

také online

také online
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Od čtvrtka 19. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 19. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 12/2026

239.-**
-300 Kč

539.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

149.90
-100 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

899.-
-400 Kč

1299.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

229.90
-30 Kč

259.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

cenový 
hit

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 369,90 Kč

369.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

319.90

169.90**
-54%

375.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

ANAF GROUP
Práškový hasicí přístroj
• lehká hliníková nádoba, 

odolná proti korozi

PARKSIDE
Aku výklopné LED 
svítidlo
• akumulátor: 3,7 V Li-Ion 

akumulátor (2 000 mAh)
• max. světelný tok: 600 lm
• teplota světla: 6 500 K

ULTIMATE SPEED
Startovací zdroj s powebankou
• Li-Ion akumulátor: 12 V (12 000 mAh 

při 3,2 V / 38,4 Wh)
• včetně 12 V adaptéru, startovacího 

kabelu a USB–C nabíjecího kabelu

PARKSIDE  PERFORMANCE
Pracovní kalhoty
• zesílení na kolenou  

z materiálu CORDURA®
• materiál: polyester,  

elastan 
• 50–60

TRONIC
Powerbanka  
10 000 mAh
• možnost souběžného 

nabíjení až 3 přístrojů
• 2x USB-A a 1x USB-C
• ochrana proti přehřátí 

a zkratu

CATERPILLAR 
Pracovní ponožky –  
3 páry
• balení
• materiál: bavlna, 

elastomultiester, polyester, 
elastan

• 39/42–43/46

vhodný pro 
benzínové motory  

se zdvihovým 
objemem do max. 3 l 
a dieselové motory 

se zdvihovým 
objemem  

do max. 2 l

2 v 1

s integrovanou 
LED svítilnou

vhodný  
pro všechny 

 typy požáru

Charges PD*-compatible devices

Power 
Delivery

2x USB-A1x USB-C

reflexní prvky větruodolné



Výhodná 

pecka 
týdne

stíratelná tabule 
se 3 kusy kříd

699.-
-800 Kč

1499.-**  cena platná 
na lidl.cz k 6. 3. 2026

LUPILU
Dětská venkovní kuchyňka
• stabilní konstrukce ze dřeva 

s certifikátem FSC™
• 95 x 78 x 34 cm

také online

Jedinečná cena!

Blesková 
nabídka
Pouze do vyprodání zásob.

2 odnímatelná 
plastová  umyvadla

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje.

Ušetřete 
25 % 

-25 %  
na všechny 
proteinové 
výrobky

Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu. Naskenuj a stahuj

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 12/2026

Nabídka zboží platí od 20. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 20. 3. do 22. 3.



59.90
SUPER CENA

Kuře
cena za 1 kg,  
chlazené, baleno

Max. 3 balení na nákup

Max. 5 balení na nákup

239.90

UŠETŘETE* 
67%

JIHLAVANKA 
Standard
1 kg, pražená  
mletá káva

19.90
-23%

25.90

RADEGAST  
Ryze hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 39,80 Kč

Podestýlková  
vejce „M”
20 ks

1 ks = 4,50 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
43%

129.90
-31%

189.90

Prosecco
Asolo
Spumante
0,75 l,  
1 l = 173,20 Kč

34.90
-50%

69.90

Tmavé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

šumivé 
víno

10–12 °C

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 20. 3. do 22. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  


